1492/187 v katastrálním území 
a obci Sokolov, vymezený v čl. 2. této smlouvy (dále také jen „převáděná nemovitost44), a kupující tento 
pozemek do vlastnictví přejímá.

3.
Kupní cena

3.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za převáděný pozemek ve výši 559 020 Kě věetně DPH 
(slovy: pět set padesát devět tisíc dvacet korun českých). Kupní cenu kupující uhradí prodávajícímu 
na jeho účet ě. 19-521391/0100, v. s. 6000005554, vedený u Komerční banky, a. s., do 10 dnů 
účinnosti kupní smlouvy.

3.2 Kupující splní povinnost zaplatit kupní cenu v okamžiku, kdy bude kupní cena připsána na účet